Протокол №2
заседания комиссии по противодействию коррупции при Администрации

ГКОУ РО «Каменская специальная  школа Ng 15».
от 28.12.2022 г.

Присутствовало: 5 человек.
директор школы Лещинская  Т.А.
Зам. директора по ВР   Заикина С.В.
Социальный педагог Кадырова Е.В.
Председатель ПК М.В. Трудненко

{

- председатель комиссии
- зам. председателя
- ответственный секретарь

- член комиссии
Член попечительского совета  деркунский М.А        -член комиссии

Повестка дня
1. Рассмотрение вопросов по реализации Плана мероприятий по предупреждению
и   противодействию   коррупции   учреждения   за   первое   полугодие   2022-m2023

8d'i`эr

учебного года.
2. Анализ работы по актуализации информации по профилактике коррупционных
правонарушений на стендах и интернет сайте учреждения.
3.Планирование   мероприятий   в   рамках   межведомственного   взаимодейстЪия,
направленных      на      профилактику      и      предупреждение      коррупционных
правонарушений.

Ход заседания

1.Слушали:  Заикину С.В., которая в своем выступлении обозначила актуальность
проведения   работы   с   коллективом   по   профилактике   и   противодействию
коррупционных   правонарушений    с   целью    их   недопущения   работниками
учреждения
2.Слушали: Трудненко М.В. с анализом работы по актуализации информации по
профилактике  коррупционных  правонарушений  на  стендах  и  интернет  сайте
учреждения.
3.   Слушали:   Кадырову   Е.В.   которая   высказала   необходимость   проведения
совместной    работы    учреждения    с    органами    местного    самоуправления,
правоохранительными  органами  по  вопросам  противодействия  коррупции  дт1я
повышения  информационной  1рамотности  работников  учреждения  в  вопросах
противодействия коррупции.
Постановили:
1.   Информацию   об   актуальности   работы   по   профилактике   коррупционных
правонарушений принять к сведению и продолжить работу.
2.Продолжить работу по поддержанию в актуальном состоянии информации по
профилактике  коррупционных  правонарушений  на  стендах  и  интернет  сайте
учреждения.
3.  Привлекать в рамках межведомствен
местного  самоуправления,  правоохрани
повышению  информационной  грамот
противодействия    коррупции,    форм
работников, привлечения их к антикорр

Председатель комиссии
Секретарь

Ё#,#7Ё`:ТВИЯ Работников органов
Р.\,к  участию  в  работе  по

_гго.,Учреждения  в  вопр(j?сах

ррУпционного    сознания
*а.йе.

:Ё:.::=кИиНнСаКм

		2024-07-15T21:55:59+0300
	Лещинская Татьяна Анатольевна